
Nebuď zlej

Schovanky

Jó, ráno vstáváš, holkám z okna máváš
A pak zakopneš o postel

Máš asi v hlavě a já poznám hravě 
Že netuším, co bys chtěl

Včera vymetal jsi bar a tam jsi byl star 
Jenže já už tě dávno znám

Sklenkou sis cink, byl jsi velkej king
A potom ses vrátil k nám

Za pravdu mi dej… Dej si ještě jednu
Ale nebuď zlej

Ráno snídáš, chováš se jak Jidáš
Zradil bys i matku svou

Já ti říkám, vole, že do tvojí role
Šla bych s lepší představou

Možná nejsi vůl, ale já jsem jenom půl
Z toho, co jsem byla před časem

Chovej se tak, jako že ti ujel vlak
A já rozhlásím to rozhlasem

Za pravdu mi dej… Dej si ještě jednu
Ale nebuď zlej

Já nejsem dnešní, já mám deštník 
Co chrání mě před sprchou

Mám svý klady a netoužím teď tady
Sousedům dělat superšou 

Ráno padneš, jak se trochu nahneš
Co jsi asi večer pil

Vrátil jsi se k ránu, tím jsi mi dal ránu
Větší než byl Černobyl

Když mi trochu atomů vnikne ráno do domu
Poznám, který z nich je tvůj

A dokud tě vidím, atomy si třídím
Proboha, jen pevně stůj
Za pravdu mi dej… Dej si ještě jednu
Ale nebuď zlej

(mezihra)

Ráno snídáš, chováš se jak Jidáš
Zradil bys i matku svou

Já ti říkám, vole, že do tvojí role
Šla bych s lepší představou



Možná nejsi vůl, ale já jsem jenom půl
Z toho, co jsem byla před časem

Chovej se tak, jako že ti ujel vlak
A já rozhlásím to rozhlasem

Za pravdu mi dej… Dej si ještě jednu
Ale nebuď zlej

Za pravdu mi dej… Dej si ještě jednu
Ale nebuď zlej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

